при условията на §4а, ал.5 от ПЗР на ЗСПЗЗ и е възложено 
извършването на оценка на имота  от независим сертифициран оценител 
в съответствие с действащата към момента нормативна разпоредба. 
Изготвена е експертна  оценка за 612/766 ид.ч. от ПИ 951 в размер на 
33 690 лв./тридесет и три хиляди шестстотин и деветдесет лв./ от  
независим оценител и с писмо изх.№РВТ19-ВК08-376/1/ от 11.03.2019г. 
на Кмета на район“Витоша“-СО е внесен доклад до Столичен общински 
съвет за определяне на оценката.          
         Преписката е върната в района с писмо на зам.кмета на СО на

[...]

оценка на поземления имот е изготвено  експертно становище  на 
„СОФИНВЕСТ“-ЕООД  за  експертна оценка, определяща пазарната 
стойност на поземлен  имот  с идентификатор 68134.1982.951  
м.Породин, в.з“Симеоново-Драгалевци-2част“ - целия  площ 766 кв.м.,  
като експертната оценка  е в размер на 106 391,00 лв./ сто и шест 

хиляди триста деветдесет и един лв./, като 1 кв.м. = 139,00лв.
Стойността е без ДДС.

С молба вх.№РВТ17-ГР94-1196/24/23.04.2021г. от Емил
        Митов е изразено несъгласие относно стойността на имота
определена с експертната оценка изготвената от „СОФИНВЕСТ“-ЕООД , с
което се иска  преразглеждане на оценката.

[...]

оценката не следва да бъде коригирана и при решение от Ваша страна,
възлагането на оценката да бъде отправено към друг оценител.

С писмо рег.№РВТ21-ГР94-1196/28/01.07.2021г. на Кмета на
район „Витоша“-СО е изпратена за актуализиране експертната оценка на
стойност 106 391,00 лв./ сто и шест хиляди триста деветдесет и един
лв./, като 1 кв.м. = 139,00лв., без ДДС, изготвена от „СОФИНВЕСТ“-
ЕООД,  която е върната с писмо изх.№ 14-08-00-160/ 06.01.2022г. в
район „Витоша“-СО  и  е  със срок на валидност до 08.06.2022г.

С писмо  на  зам.кмета на СО на наш вх.№ РВТ17-ГР94-

[...]

писмо рег.№ РВТ17-ГР94-1196/35/15.04.2022г.на Кмета на район
„Витоша“-СО за изготвяне на експертна оценка на имота до 600 кв.м.,
съгласно §4а, ал.5 от ПЗР на ЗСПЗЗ по Наредбата за реда за
определяне на цени на земеделските земи, а разликата до 766 кв.м.,
съгласно §4з от ПЗР на ЗСПЗЗ, която оценка възлиза на 38 517,10
лв./тридесет и осем хиляди петстотин и седемнадесет лева/, без ДДС,
като 1,00 кв.м.= 50,28 лв., които са комплектовани към преписката.

Съгласно изискванията на чл.36, ал.3 от ЗСПЗЗ оценките на
общинските земи, върху които е било учредено право на ползване въз
основа на актовете, посочени в §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ се определят с